
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

15.04.2025 № 18

О внесении  дополнений и изменений в 
прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества города Суздаля 
на 2025 год

      В соответствии с  Федеральным Законом от  21.12.2001 г.  № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке  планирования  приватизации  муниципального  имущества
муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской  области,
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Суздаль от 20.04.2021 № 25,  рассмотрев представление главы
администрации  города  Суздаля  о  внесении  изменений  в  прогнозный  план
(программу) приватизации муниципального имущества города Суздаля на 2025
год,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город   Суздаль
решил:

    1.  Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества  города  Суздаля  на  2025  год,  утвержденный  решением  Совета
народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 19.11.2024 г.
№ 77, следующие дополнения и  изменения:

    1.1.  В  Разделе  I «Основные  направления  и  задачи  приватизации
муниципального имущества  города Суздаля  на  2025 год» абзац 7  изложить в
следующей редакции:

«Исходя  из  оценки  прогнозируемой  стоимости  предлагаемых  к
приватизации  объектов  в  2025  году  ожидается  поступление  в  бюджет  города
Суздаля  от  приватизации  муниципального  имущества  в  размере  не  менее
5797638,99 (Пять миллионов семьсот девяносто семь тысяч шестьсот тридцать
восемь рублей 99 копеек).

    1.2.  Раздел  II «Перечень  муниципального  имущества  города  Суздаля,
приватизация  (завершение  приватизации)  которого  планируется  в  2025  году»
дополнить пунктами 2 и 3 следующего содержания:



2.

Нежилое
помещение-
проходная  с

земельным участком

Владимирская
область, г. Суздаль,
ул. Промышленная,

д. 9

кадастровый номер
помещения

33:19:020106:65
общая площадь

помещения 8,8 кв.м
назначение: нежилое,

земельный участок
кадастровый номер

33:19:020106:75,
площадь 50 кв.м,

категория земель –
земли населенных

пунктов, вид
разрешенного

использования- гаражи
боксового типа,
многоэтажные,

подземные и надземные
гаражи, автостоянки на
отдельном земельном

участке   

2-4 квартал

3

Здание склада
серной кислоты с

земельным участком

Владимирская
область, г. Суздаль,
ул. Промышленная,

д. 6

кадастровый номер
здания 33:19:020103:29

общая площадь
помещения 151,3 кв.м
назначение: нежилое,
земельный участок,
кадастровый номер
33:19:020103:157,

площадь 2287 кв.м,
категория земель –
земли населенных

пунктов, вид
разрешенного

использования – для
размещения

центральной котельной
и производственной

базы, объекты
коммунального

хозяйства  

2-4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному  опубликованию  в  средствах  массовой  информации  и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы города Суздаля    

                                  
                                        
                                    С.Ю. Родионов

2


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	
	
	С.Ю. Родионов



